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16 364 400 #

KBaptupa

KonnyecTtBo KOMHAT

BbicOTa MOTONKOB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

ObLwasa nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenkun

Paspen

Twun caHy3na

Bua n3 okHa

PemMoHT

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

https://tatarstan.move.ru/objects/928462945

9

TanaH, Tanan

79011434048

2.73 ™M

38.3M°

21 m°

82.2 M’

15/21

MNpopnam

KBapTupsbl

COBMeELLEHHbIN

Ha yauuy
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MNpemeep-keapran
Ha HabepexHon
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https://tatarstan.move.ru/kvartiry/

na
Fod coaun
1 kBapTan 2026 .
QT

OonucaHue

MpocTopHasa KBapTupa ans 60abLION CEMbU
OKHa Ha 2 cTopoHbI cBeTa [Mpuxoxas ¢
BblAE/IEHHON rapAepobHON NS XpaHeHus
Bellen YBesim4yeHHas KyxXHA-rocTuHas ¢ 2
OKHaMu 2 feTcKune cnasbHu NpaBuSibHON (POpMbI
C BUAOM B Tuxui AaBop MpocTopHasa macTep-
CrasbHA ¢ COBCTBEHHBLIM CaHY3/10M 1 HULLIEN NOA,
WwKadg BbicoTa noTonka 2,7 M Yny4yweHHas
npefyncToBas oThaeska
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Mpemeep-wBapran
Ha HabepesHoR
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